



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cejo ApS

c/o Ulrik Tandrup, Rungstedsvvej 55, 2960 Hørsholm

CVR-nr. 26 14 32 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Ulrik Tandrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cejo ApS
c/o Ulrik Tandrup
Rungstedtsvej 55
2960 Hørsholm

E-mail: utandrup@gmail.com

CVR-nr.: 26 14 32 33

Stiftet: 1. januar 2001

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Tandrup

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning som tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-169.046	-207.001
1 Personaleomkostninger	-592.134	-435.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.755	0
Andre driftsomkostninger	-23.252	-38.844
Resultat før finansielle poster	-816.187	-681.781
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.500	-3.500
Andre finansielle indtægter	646.781	762.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.717	-5.753
Resultat før skat	-232.623	71.384
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-232.623	71.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-354.623	-46.416
Disponeret i alt	-232.623	71.384



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.931.755</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.931.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.931.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>12.162.758</u>	<u>12.243.291</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.162.758</u>	<u>12.243.291</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.328.474</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.328.474</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.172.383</u>	<u>4.783.658</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.663.615</u>	<u>17.026.949</u>
	Aktiver i alt	<u>16.663.615</u>	<u>18.958.704</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	15.883.114	16.237.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	16.515.114	16.865.537
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.305	10.805
Hensatte forpligtelser i alt	14.305	10.805
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	39.200
Anden gæld	0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.039.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	28.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.208	8.808
Anden gæld	80.488	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.196	43.162
Gældsforpligtelser i alt	134.196	2.082.362
Passiver i alt	16.663.615	18.958.704

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	16.284.153	114.400	16.908.553
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.416	117.800	71.384
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	16.237.737	117.800	16.865.537
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-354.623	122.000	-232.623
	510.000	15.883.114	122.000	16.515.114



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.134	435.936
	592.134	435.936
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.717	5.753
	59.717	5.753
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.931.755	1.931.755
Afgang i årets løb	-1.931.755	0
Kostpris 31. december	0	1.931.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.931.755

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	63.724	63.724	
Kostpris 31. december	63.724	63.724	
Nedskrivninger 1. januar	-368.122	-364.622	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.500	-3.500	
Nedskrivninger 31. december	-371.622	-368.122	
Modregnet i tilgodehavender	293.593	293.593	
Overført til hensatte forpligtelser	14.305	10.805	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	307.898	304.398	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	kr.	kr.	mæssig værdi
	Ejerandel		hos Cejo ApS
			kr.
Ejendommen Torvegade 155 ApS, Hørsholm	100 %	-307.898	0
		-307.898	0
5. Deposita			
Kostpris 1. januar		0	2.839
Afgang i årets løb		0	-2.839
Kostpris 31. december		0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0	0



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


